Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 103/2024

De autoria do Vereador Vinicius Guilherme Simili, o projeto em epígrafe foi aprovado
em plenário com emenda.

Em conformidade com o art. 226 do Regimento Interno, a Comissão de Constituição e
Justiça propõe a seguinte redação final:

Dispõe sobre denominação da via pública que
se inicia  em frente ao Colégio Anglo Xereta e
termina  na  Rotatória  da  Avenida  Walter
Antônio  Fontana  de  Rua  Vivalde  Teixeira  de
Carvalho Marcondes.

Art. 1º A via pública que se inicia em frente ao Colégio Anglo Xereta e termina na
Rotatória da Avenida Walter Antônio Fontana passa a denominar-se Rua Vivalde Teixeira de
Carvalho Marcondes.

Art. 2º A placa indicativa do nome da via pública deverá ser fixada no prazo de 60
(sessenta) dias, contados da promulgação da presente Lei, conforme o que dispõe a Lei nº 95,
de 10 de agosto de 1.992.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Assis, 11 de junho de 2024.

ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente

LUIZ ANTONIO RAMÃO
Vice-Presidente

VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS
Secretária

ROGÉRIO GARCIA DO NASCIMENTO
Membro

VANESSA DE OLIVEIRA PAULO EUGÊNIO
Membro

		2024-06-14T14:18:32-0300
	ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VENCIO:29083592863

		2024-06-14T14:19:48-0300
	VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS:13195410893

		2024-06-14T14:21:08-0300
	ROGERIO GARCIA DO NASCIMENTO:09255888811

		2024-06-14T14:23:17-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA PAULO EUGENIO:28051357841